PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n°215/2020
Garça, 07 de maio de 2020.

Requerimento n° 	0292/2020
Vereador: 	 Antônio Franco dos Santos Bacana
Assunto: 	 Erradicação de árvore localizada na Rua

Remidio Formigone, 264.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Agricultura e Meio Ambiente informou que, os pedidos de erradicação devem ser feitos

pelo proprietário do imóvel direto na Secretaria.

Atenciosamente,

JOÃO  CARL  DOS SANTOS
Prefei Municipal

\

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N°-2020

Considerando que uma Arvore de grande porte localizada na rua

Remideo Formigone, 264 está danificando o calçamento do passeio público e da área interna

da casa do munícipe.

Requeiro A. Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito

Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade informe a possibilidade

de erradicar a árvore de grande porte localizada na Remideo Formigone, 264. Em caso

negativo, por quais motivos? Em caso positivo, qual a previsão?

Sala das s 	 de 2020.

ANTÔNIO FRA. 	 ACANA

Rua Bark) do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Galva — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br